



## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT EJUD № 044/2019.

João Pessoa, 26 agosto de 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.12383/2019.

## RESOLVE

**Arbitrar** o pagamento de 1½ (uma e meia) diárias ao Doutor em Filosofia, **FABRO BOAZ STEIBEL**, CPF 007.428.289-13, em razão de seu deslocamento da cidade do Rio de Janeiro/RJ à cidade de João Pessoa/PB para participar como palestrante, no dia 03/12/2019 no Encerramento do Ano Letivo de 2019, promovido pela Escola Judicial doTRT 13ª Região, conforme Protocolo TRT nº 000.12204/2019.

O seu deslocamento acontecerá no dia 03/12/2019, tendo em vista o horário do início da palestra.

Dê-se ciência. Publique-se no DA e TRT 13ª Região.

## THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Diretor da EJUD13ª Região.